Q Z przedmioty ze starej porcelany i kry-
U*gształu za 3I'X) rubli. Hoża 28, m. 4. 308r

Lckal parterowy: 6 pokojów, zaraz do wyna­
jęcia. Smolna-Wysoka 22. 4276

ęukrr.e gotowe od 18 rubli. Plac św. Ale-
Oksaadra 14. 2934

l w dobrach Krośniewice, w po-
. wiecie kutnowskim, do wydzierżawienia na
lat trzy od 1 (13) stycznia 1895 r. Warunki
przejrzeć można w kancelarji głównej lir. Za­
moyskich, Rymarska 8, lub na miejscu w za­
rządzie dóbr, stacja kolei żelaznej warszaw-
sko-wiedeńskiej Ostrowy. 4757

potrzebny od kwietnia plac dla cieśli i
Fmieszkanie, trzy pokoje z kuchnią: na Mo­
kotowskiej, Nowowiejskiej, Koszykowej, No­
wogrodzkiej lub przyległych.